[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  февраля  2024 г.                                                                                    № 62
О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 30.12.2021 № 1112 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе»

Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе», утвержденную постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30.12.2021 № 1112 следующие изменения:
1.1. изложить в паспорте муниципальной программы позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы и источники финансирования» в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы и источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования составляет 117 533,28  тыс. рублей, в том числе:

за счет средств местного бюджета – 63 013,21 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 10 103,08 тыс. рублей;

2023 год – 10 288,76 тыс. рублей;

2024 год – 14 199,79 тыс. рублей;

2025 год – 13 960,79 тыс. рублей;

2026 год – 14 460,79 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Республики Карелия –  50 270,66 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 21 158,31 тыс. рублей;

2023 год – 8 464,15 тыс. рублей;
2024 год – 7 011,00 тыс. рублей;

2025 год – 6 870,40 тыс. рублей;

2026 год – 6 766,80 тыс. рублей;
за счет средств федерального бюджета –  4 249,41 тыс. рублей, в том числе по годам:

2022 год – 630,30 тыс. рублей;

2023 год – 1 004,71 тыс. рублей;

2024 год – 798,80 тыс. рублей;

2025 год – 861,20 тыс. рублей;

2026 год – 954,40 тыс. рублей;

Объемы финансирования будут уточняться ежегодно при формировании бюджета муниципального района на соответствующий год и плановый период.

1.2. изложить  Приложение 1 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе» в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
1.3. изложить  Приложение 3 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе» в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению;

1.4. изложить  Приложение 4 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе» в редакции приложения № 3 к настоящему постановлению;
1.5. изложить  Приложение 5 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами в Лахденпохском муниципальном районе» в редакции приложения № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://lah-mr.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления.
Глава  Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                      О.Н. Жесткова
Разослать: в дело,  финансовое управление, отдел экономики и инвестиционной политики, МКУ «ЦБ»